

RZ.272.19.2021

Głogów, dnia 21 stycznia 2022r.

Odpowiedź na wniosek nr 3 i 4 o wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania którego przedmiotem jest: **Przebudowa i adaptacje pomieszczeń z przeznaczeniem na pracownie dydaktyczne w jednostkach oświatowych Powiatu Głogowskiego, w podziale na części, w ramach projektu: „Poprawa stanu infrastruktury szkół i placówek Powiatu Głogowskiego prowadzących kształcenie zawodowe” - projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.**

Zamawiający informuje, iż dnia 19.01.2022r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1.

Proszę o dołączenie do materiałów przetargowych jakichkolwiek dokumentacji.

ODPOWIEDŹ 1

Zamawiający nie posiada innych dokumentów opisujących przedmiot zamówienia.

PYTANIE 2

Proszę o szczegółowe określenie w przedmiarze " Remont kuchni" w dziale 10 poz 10.1 do 10.4 zakresu poszczególnych elementów robót.

ODPOWIEDŹ 2

Zakres prac opisany w dziale 10 przedmiaru robót został opisany w pkt 5.3 SWZ.

PYTANIE 3

Czy okna, które należy zamontować w Zespole Szkół Przyrodniczych i Branżowych mają być 1-skrzydłowe, 2-skrzydłowe? Szerokość 140 cm? Wysokość 115 cm?

ODPOWIEDŹ 3

Okna jednoskrzydłowe
szerokość 115 cm
wysokość 140 cm

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ. Pozostałe warunki pozostają bez zmian.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ROZWOJU POWIATU
I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH


Agnieszka Krawczyk

STAROSTA

Jarosław Dudkowiak